



THE HUE AND CRY.

ISSUED ON TUESDAYS AND FRIDAYS.

NOTICE.—Any person giving information leading to the apprehension of any offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police. Any person found in possession of stolen articles is liable to prosecution. Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

අපරාධකාරයන් අල්ලාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ කොරබවූවන් සොයාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ දැන්වූ කරණ අයෙකුට පොලීසියේ ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරල්වරුන් නිතර නැවතීමට හැකිදෙනට මෙදෙනවා ඇත. එම කොර බවූවන් මගින් වෙන නීති සම්බන්ධයෙන් ඔහුට විරුධිව පැමිණිලියක්ව ගේදෙනවා ඇත. සැඟවීමේ භීරකාරයින් අල්ලීමට තැනි භීරගෙවල්වල ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරල්වරුන්ගෙන් ඉල්ලීමකුණි.

සුරතලාභයට පිහිටීමට අවශ්‍ය නිලධාරීන්ගේ සේවයට පිහිටීමට අවශ්‍ය වූවන්ට පොලීසියේ ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරල්වරුන්ගෙන් ඉල්ලීමක් කළ හැකිය. නිලධාරීන්ගේ සේවයට පිහිටීමට අවශ්‍ය වූවන්ට පොලීසියේ ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරල්වරුන්ගෙන් ඉල්ලීමක් කළ හැකිය. නිලධාරීන්ගේ සේවයට පිහිටීමට අවශ්‍ය වූවන්ට පොලීසියේ ඉන්ස්පෙක්ටර් ජනරල්වරුන්ගෙන් ඉල්ලීමක් කළ හැකිය.

ACCUSED PERSONS WANTED.

SENANAYAKAGE MARTIN *alias* MARTIN SENANAYAKA; charged with criminal breach of trust at Blackwood estate, Haldummulla, on May 14, 1903; is a Sinhalese of the Goigama caste; occupation, clerk; age, about 18 years; height, 5 ft. 4 in.; is well built; complexion, fair; teeth, well set; eyes, black and oval; hair, black and tied in a small knot; wears slight moustaches; birthplace, Kaikawella Balapitiya in Galle District; general residences, Haputale, Haldummulla, and Kesbewa in Salpiti Korale; haunts Mirissa in Galle District, Colombo, and Beruwala; is single; mother, Helena de Alwis Goonatilaka; father, dead; brother Abraham and sisters are at Kaikawella; is well known to E. F. Weerasuriya, Inquirer into Crime, Haldummulla, Sardial Appuhamy of Blackwood estate, and all the residents of Haldummulla and Haputale. The Police Magistrate of Badulla-Haldummulla has issued warrant No. 11,727 for his arrest.

ABESINGHE ARACHCHILAGE SUBANERIS APPU; charged with cattle stealing at Wahakola on August 5, 1903; is a Sinhalese of the Goigama caste; religion, Buddhist; occupation, carter and cooly in plumbago pits; age, about 21 years; height, 5 ft. 4 in.; make, well built; complexion, dark brown; teeth, well set; hair, black, long, and knotted behind; wears slight beard; birthplace, Indurana in Three Korales; general residence, Indurana; haunts Attanagalla, Giriulla, and Pusiulla; is single; mother, Dochchohamy; uncles, Luvamis Appuhamy and Suwaris Appuhamy, all of Indurana; is well-known to N. Lazarus, Constable Arachchi of Wahakola, and Sinho Appuhamy, Gan-arachchi of Waharake. The Police Magistrate of Avisawella has issued warrant No. 10,132 for his arrest.

WILLIAM; charged with theft at Military Barracks, Fort, on August 18, 1903; is a Sinhalese; occupation, barrack boy; age, about 20 years; height, 5 ft. 2 in.; make, thin; hair, cut short, parted in the middle, and has a white patch on right side of back of head; wears slight moustaches; haunts, Kollupitiya and the Fort; is well-known to Pauloo, billiard room keeper at the Fort. The Police Magistrate of Colombo has issued warrant No. 82,391 for his arrest.

DON ROBERT SAMARDEWAKARA; charged with failing to give maintenance to his illegitimate children at Colombo; is a Sinhalese of the Goigama caste; religion, Buddhist; occupation, cultivator; age, 38 years; height, 5 ft. 6 in.; is well made; complexion, fair; teeth, perfect; eyes, black and round; hair, black and tied in a knot; beard, cropped; wears moustaches; limps slightly owing to a sprain in the right ankle; birthplace, Delgoda in Siyane Korale west, Colombo District; general residence, Delgoda; haunts, Pettah, Colombo, Lewangama, and Ehaliyagoda in Three Korales; wife, divorced; relation, Lubert Bandaramahatmaya of Ehaliyagoda; is well-known to Carolis Perera, Police Vidane of Delgoda, Kirinalis Perera, Police Vidane of Gonahena, and E. P. Samarasinghe, Police Vidane of Kelaniya. The additional Police Magistrate of Colombo has issued warrant No. 7,243 for his arrest.

LOST, STOLEN, OR STRAYED.

LOST.

ON August 22, 1903, from a garden at Wellawatta: a red cow, aged about 8 years, branded on the right side with 'S.' and on left side 'S. X.'; a calf, aged about 3 months. A reward of Rs. 5 is offered for their recovery. Owner, R. C. D. S. Amerasekera of Wellawatta.

On August 23, 1903, from the hackery at Kandy road, Kurunegala: 1 silver necklace, 1 small silver box, 1 small waist-chain, 6 silver armlets, 1 gold ring set with a white stone, 2 gold earrings called kadukkan, 5 silver bangles, 1 red stone, a piece of gold, a note-book, a promissory note for Rs. 30. A reward of Rs. 20 is offered for their recovery. Owner, Nicholas Silva of Kurunegala.

On August 25, 1903, from the green at Churchyard lane junction, Slave Island: a black bull branded 'S. S.' on right side, has white spots on both sides of belly, horns about 2 in. long and slightly bent forward, age about 6 years. Owner, Degodegamage Singho Appu of Slave Island.

STOLEN OR STRAYED.

On August, 21, 1903, from garden No. 118, Wellawatta road, Bambalapitiya: a she-goat, colour white with black streaks along its back, horns about 1½ in. long, height about 1 ft. 6 in. Owner, Charles Grero of Bambalapitiya.

STOLEN.

On August 2, 1903, from a house at Getambe: 1 gold ornament called sarataddike, 1 gold ornament of the same kind with a padhakam, 1 gold ornament called rattesarataddike, 2 gold ornaments called ola thiruvantes, 3 sovereigns, 2 different coloured silk salay cloths, 6 palukka salay cloths, 1 brass spittoon, 1 silver chain with four silver keys (1 earpick and 1 toothpick attached), 2 silver bangles, 1 till containing 120 10-cent pieces and Rs. 50 in cash. Owner, Sinnamma of Getambe.

On August 9, 1903, from the lines at Helbodde estate : 2 white cockbirds, 1 white spotted cockbird, 5 red cockbirds, 2 ash-coloured hens, 1 black hen, 1 red cockbird, 1 different coloured hen. Owners, Mardan, Muttu Caruppen, Tiriway, all of Helbodde estate, Pussellawa.

On or about August 9, 1903, from Mossdale, Deltota road, Peradeniya : a black and tan dog 1 year old, cross between a terrier and dachshund, answers to the name "Foiler." Owner, Mr. Dan. E. Poulier, Peradeniya.

On August 22, 1903, from house No. 225, Galle road, Kollupitiya : 2 white Leghorn hens. Owner, W. S. Niles of Kollupitiya.

Between August 22 and 23, 1903, from house No. 2, Green Path, Kollupitiya : 1½ dozen billiard cues (English ash ebony handles of different sizes and lengths, Ceylon make), each cue bears weight in figures. Owner, Don Manuwalge Don Baron Appuhamy of Green Path.

On August 24, 1903, from the coach-room at Dematagoda : 1 crooked comb, 1 alpaca umbrella, 1 coat, 1 silk sarong. Owner, Willorige Arnolis Appu of Dematagoda.

On August 24, 1903, from a house at Maligakanda : 1 lady's silver watch, a 9-carat gold chain (1 Japanese gold coin attached to the chain), 1 silver waist-chain, 1 purse, and 3 keys. Owner, Mohamadu of Maligakanda.

On August 24, 1903, from a fowl-house at Mocha estate, Maskeliya : 2 black Minorca cocks, 2 black Minorca hens, 7 white Minorca Leghorn hens, 4 common hens. Owner, Mr. C. E. Wedd, Mocha estate.

දෙපාර්තමේන්තු කරුණු ලැබ සොයාගන්නට මහාකරණ අයවල.

බණ්ඩාරායකගේ මාර්ටින් නොහොත් මාර්ටින් සේනානායක; මොහු වම් 1903 ක්වු මැසි මස 14 වෙනි දින හල්දුම්මුල්ලේ බලාත්වූවත්තේදී විශ්වාසය කඩකලාය කියා දෙපාර්තමේන්තු කරුණු ලැබ සිටී. ගොසිගමකුලයේ සිංහල මිනිහෙක්ක; රක්ෂාව, ලිපිකරුවා; වයස, අවුරුදු 18ක් පමණය; උස, අඩි 5යි අහල් 4යි; ගර්භය, තරය; තලඵලඵලය; දත්, හරියාකාරය; ඇස්, කළු, බිඳුණාකාරය; ඉසකෙස්, කළු, කුඩා කොන්ඩයක් බැඳ ඇත, රෙදිකැප්පුණු ආධාරයෙන්; උඩුරුදු, සිලපය; උපන් ස්ථානය, ගාම්පිස්සුන්කේ කසිකාවල බලපිටිය; සාමාන්‍යයෙන් පදිංචි, හපුනලේ හල්දුම්මුල්ල සහ සල්පිටිකෝ රලේ කාස්බාව; නොයෙක්විට ගැවසෙන්නේ, ගාම්පිස්සුන්කේ මිරිසස, කොලඹ සහ බේරුවලය; අවිවාහකයා; හෙලේනා වි අල්විස් ගුණතිලක, මවුග; පියා, නැසිය; සහෝදරයෙක්වන ඒබ්‍රහම්ද, සහෝදරයෙක්වන කසිකාවල පදිංචිය; හල්දුම්මුල්ලේ අපරාධ විභාගකරණ ඊ. ඇස්. විරසුරියද, බලාත්වූවත්තේ සරදියල් අප්පුහාමිද සහ හල්දුම්මුල්ලේ හපුනලේ මිනිස්සුද මොහු හොදකාර අදුනකි. බදුලල හල්දුම්මුල්ලේ පොලිස් නඩුකාරවෑන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස අඩක 11,727 දරණ වරෙන්තුව පිටකර ඇත.

අබේසිත්තආරච්චිලාගේ සුබනේරිස්අප්පු; මොහු වම් 1903 ක්වු අගෝස්තු මස 5 වෙනි දින වහකොලදී හරක් හොරකම්කලාය කියා දෙපාර්තමේන්තු කරුණු ලැබ සිටී. ගොසිගමකුලයේ සිංහල මිනිහෙක්ක; ආගම, බුඩාගම; රක්ෂාව, කරනා දක්කීම සහ මිනිරන්පනල්වල කුලීවෑඩන්ක; වයස, අවුරුදු 21ක් පමණය; උස, අඩි 5යි අහල් 4යි; ගර්භය, තරය; පාට, තද දුඹුරු; දත්, හරියාකාරය; ඉසකෙස්, කළු, දිගය, කොන්ඩයක් බැඳ ඇත; මුනේ මව්ල ඵකී; උපන් ස්ථානය, කෝරලකුණේ ඉන්දුරණ; නොයෙක්විට ගැවසෙන්නේ, අනාගතලල, ගිරිඋලල සහ පුසියාල; අවිවාහකයා; දෙව්වොහාමි, මවිය; ඉන්දුරණ පදිංචි ඵමේනිස්අප්පුහාමි සහ සුචාරිස්අප්පුහාමිද, මාමවරුය; වහකොල පදිංචි ඇත්. ලාසරස් කොස්තාපල් ආරච්චිද වහරක පදිංචි සිංහෙකැප්පුහාමි ගන්ආරච්චිද මොහු හොදකාර අදුනකි. අවිසාවෙල්ලේ පොලිස් නඩුකාරවෑන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස අඩක 10,132 දරණ වරෙන්තුව පිටකර ඇත.

විලියම්; මොහු වම් 1903 ක්වු අගෝස්තු මස 18 වෙනි දින කොටුවේ සුද්දන්ගේ බැරැක්කේදී සොරකම්කලාය කියා දෙපාර්තමේන්තු කරුණු ලැබ සිටී. සිංහල ලමයෙක්ක; රක්ෂාව බැරැක්කේ වෑඩ කරුවෙකි; වයස, අවුරුදු 20ක් පමණය; උස, අඩි 5යි අහල් 2යි; ගර්භය, හිනිය; ඉසකෙස්, කොට කරකපා මැදින් බෙදුණා; මඵමේ පිටිපස්සේ දකුණුපැත්තේ සුදුපාට ලපයක් තිබේ; නොයෙක්විට ගැවසෙන්නේ, කොල්ඵපිටිය සහ කොටුවෙන්ක; කොටුවේ බිලියම්කාඹරයක සිටින පාවුඵ මොහු හොදකාර අදුනකි. කොලඹ පොලිස් නඩුකාරවෑන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස අඩක 82,391 දරණ වරෙන්තුව පිටකර ඇත.

දෙත් රෙබවි සමරදිවාකර; මොහුට අවස්තකව උපන් ලමසින්ව නඩත්තුවනොකලාය කියා දෙපාර්තමේන්තු කරුණු ලැබ සිටී. ගොසිගමකුලයේ සිංහල මිනිහෙක්ක; ආගම, බුඩාගම; රක්ෂාව, ගොසිකැන්කිරිම; වයස, අවුරුදු 38යි; උස, අඩි 5½යි; ගර්භය, තරය; පාට, තලඵලඵලය; දත්, හරියාකාරය; ඇස්, කළු, වටය; ඉසකෙස්, කළු, කොන්ඩයක් බැඳ තිබේ; රුදුලු, කොටකර ඇත; උඩු රුදුලු තිබේ; දකුණු බොලටයේ උඵක්කුවක් කරණකොටගෙන යාත්තම් නොන්ඩිගසකි; උපන් ස්ථානය, කොලඹ දිස්ත්‍රික්කේ සිගනාකෝරලේ බස්නාහිරේ දෙල්ගොඩ; සාමාන්‍යයෙන් පදිංචි, දෙල්ගොඩ; නොයෙක්විට ගැවසෙන්නේ, කොලඹ පිටකොටුව, ලේවන්ගම, ඇහැලියගොඩන්ක; සත්‍රිගේ කසාදේ කවුහාලාය; ඇහැලියගොඩ පදිංචි ඵබව බන්ඩාරමහත්මයා නැගෙක්ක; දෙල්ගොඩ කරෝලිස් ප්‍රෙර පොලිස් විදුනේද, ගෝනාසේනේ කිරිනේලිස් ප්‍රෙර පොලිස් විදුනේද කැලුණිසේ ඊ. ඒ. සමරසිංහ පොලිස් විදුනේද මොහු හොදකාර අදුනකි. කොලඹ පොලිස් නඩුකාරවෑන විසින් මොහු ඇල්ලීම පිණිස අඩක 7,243 දරණ වරෙන්තුව පිටකර ඇත.

ගැහිවුහා, හොරකම්කලා හොහොන් දඩාවගේ ගීසා. ගැහිවුහා.

වම් 1903 ක්වු අගෝස්තු මස 22 වෙනි දින වැල්ලුවත්තේ වගනක සිට : දකුණුපැත්තේ "ගො. සං." ද, වමේ "ම. X." ද නිවරණ කරනලද අවුරුදු 8ක් පමන වයස රතු ඵලදෙතෙක් සහ මාස 3ක් පමන වයස ඇති වහුපාවබෙකුන්ක. සොයාදෙන අයට රුපියල් 5ක තෘග්ගක් දෙනුලැබේ. අයිතිකාරයා, වැල්ලුවත්තේ පදිංචි ආර්. සී. ඩී. ඇස්. අමරසේකර.

வில்லியம்; கக0௩ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ ௧௮ ௩ ௨, கோட்டையில் பட்டாளமிருக்கும் இடத்தில் கள வாடினனெனக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன்; சிங்களவன்; தொழில்; பெறக்கல் கூலி; வயது-ஏறக்குறைய ௨0; உயரம்-௫ அடி ௨ அங்குலம்; மெல்லிய தேகம்; தலைமயிர்-கட்டையாய் வெட்டி நடுவில் பிரித்துவிட்டிருக்கிறான்; பின் தலையின் வலதுபக்கத்தில் வெள்ளை அடையாளம் உண்டு; சொற்ப மீசை; ஊசாடுமிடங்கள்-கொள்ளுப்பட்டி, கோட்டை; பவுலோ வில்லியம் (கோட்டையிலிருக்கிறான்) என்பவனுக்கு இவனை நல்லாய் தெரியும். கொழும்பு பொலீஸ் நீதவான் இவனைப்பிடிக்க விட்டிருக்கும் விழுந்தின இலக்கம் ௮௨௩௧௪.

கொண் டொபர்ட் சமர்தேவகரூ, கொழும்பில் தனது வைப்பாட்டி பிள்ளைகளை கவனியாமல் விட்டுவிட்டானெனக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன்; சிங்களவன்; கொய்கம சாதி; புத்த சமயி; கமத் தொழில்; வயது-௩௮; உயரம்-௫ அடி; நல்ல தேகம்; சிவலை; நல்ல பற்கள்; கண்கள்-கறுப்பு, உருளை; தலைமயிர்-கறுப்பு, கொண்டையாய் கட்டப்பட்டது; மீசை விட்டிருக்கிறான்; தாடி-சத்தரித்திருக்கு; வலது கணுக்காலில் ஒரு உருக்கு இருக்கிறபடியால் கெக்கி நடக்கிறான்; பிறந்தவிடமும் பொதுயிருப்பிடமும்-கொழும்பு குறிச்சியே சேர்ந்த சியான்கோறளை மேற்கிலிருக்கும் டெல்கொட; ஊசாடுமிடங்கள்-பிறக்கோட்டை, லெவானகம, ஈறுலியாகொட; மனைவியை தள்ளிப்போட்டான்; இனத்தவர்-ஈறுலியாகொடைவிலிருக்கும் லாபட் பண்டார மஹாத்ஸமயா; தெல்கொட பொலீஸ் விதானை கடுமையாகப் பெரொலவுக் க் கொண்டுள்ள பொலீஸ் விதானை கிறிணெலிஸ் பேரோலவுக்கம், டெலினிய பொலீஸ் விதானை இ. பி. சமரசிங்கவுக்கு இவனை நல்லாய் தெரியும். கொழும்பு எடிசனல் பொலீஸ் நீதவான் இவனைப்பிடிக்க விட்டிருக்கும் விழுந்தின இலக்கம் ௭௨௪௩.

காணாமற்போனது, களவுபோனது, அல்லது அலைந்துபோனது.

காணாமற்போனது.

௧௯0௩ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ ௨௨ ௩ ௨, வெள்ளவந்தையில் ஒரு தோட்டத்திலிருந்து: சிவப்பு பசு ௧, வயது-ஏறக்குறைய ௮; குறி-வலதுபக்கத்தில் ௧௦௮. ௩. 0. இடதுபக்கத்தில் 0. X. கன்று ௧, வயது-௩ மாசம். கண்டுபிடித்தக்கொடுப்பவருக்கு ௫ ரூபாய் வெகுமதி கொடுக்கப்படும். சொந்தக்காரன், ஜி. சி. டி. என். அமரசேக்கர.

௧௯0௩ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ ௨௩ ௩ ௨, குருநாகல் கண்டி ரோட்டில் ஒரு கரத்தையிலிருந்து: வெள்ளி அட்டியல் ௧, சிறுவெள்ளி பெட்டி ௧, சிறு அறுகொடி ௧, வெள்ளி காப்புகள் ௧, வெள்ளைக்கல்லொன்று பதித்த பொன் மோதிரம் ௧, பொன் கடிக்கல் ௨, வெள்ளி காப்புகள் ௫, சிவப்பு கல்லு ௧, பொன் துண்டு ௧, கோட்டி புத்தகம் ௧, ௧0 ரூபாய்க்கு வாக்குமுறி பத்திரம் ௧. கண்டெடுத்தக்கொடுப்பவருக்கு ரூபாய் ௨0 வெகுமதி கொடுக்கப்படும். சொந்தக்காரன், நிக்கலாஸ் சில்வா, குருநாகல்.

௧௯0௩ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ ௨௫ ௩ ௨, கொம்பனித்தெருவிலிருக்கும் சர்ச்யாட் ஒருங்கை சந்தியிலிருக்கும் புல்தரையிலிருந்து: கறுப்பு நாமப்ன் ௧, குறி-வலதுபக்கத்தில் ௨. 0. ௩, இரண்டு பக்கத்திலும் வெள்ளைப்பூள்விசுண்டு, கொம்புகள் ஏறக்குறைய ௨ அங்குலம் நீளம், சாடையாய் முன்வளைந்திருக்க, வயது-ஏறக்குறைய ௧. சொந்தக்காரன், தேவகொடகமகே சிஞ்சோரப்பு.

களவுபோனது அல்லது அலைந்துபோனது.

௧௯0௩ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ ௨௬ ௩ ௨, பம்பளப்பட்டியிலிருக்கும் வெள்ளைவந்தை ரோட்டில் ௧௧௮ ம் இலக்க வீட்டிலிருந்து: வெள்ளாட்டு மறி ௧, நிறம்-வெள்ளை, முதுகில் கறுப்பு கிறகளுண்டு, கொம்புகள்-ஏறக்குறைய ௧ 1/2 அங்குலம், உயரம்-ஏறக்குறைய ௧ 1/2 அடி. சொந்தக்காரன், சாள்ஸ் ஜிஹரே.

களவுபோனது.

௧௯0௩ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ ௨௭ ௩ ௨, தெட்டம்பையில் ஒரு வீட்டிலிருந்து: பொன் சரட்டட்டியல் ௧, பதக்கம்போட்ட பொன் சரட்டட்டியல் ௧, பொன் இரட்டை சரட்டட்டியல் ௧, தங்கப்பவுண்கள் ௩, பல வித நிறமுள்ள பட்டி சேலைகள் ௨, பணக்கா சேலைகள் ௧, பித்தளை படிக்கம் ௧, ௪ வெள்ளி துறப்புகளும், காதுக்குடும்பியும் பல்லுக்குத்தியும் வெள்ளி சங்கிலி ௧, வெள்ளி காப்புகள் ௨, ௧௨0 புத்தசூது ரூபாய்களும், பணமாய் ௫0 ரூபாயும் கொண்ட சல்லிமுட்டி ௧, பொன் ஓலை திருவாணிகள ௨. சொந்தக்காரி, சின்னம்மா.

௧௯0௩ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ ௨௮ ௩ ௨, ஹெல்போட தோட்டத்தின் கிணிலிருந்து: வெள்ளை சாவல் ௧, வெள்ளை புள்ளிகளுள்ள சாவல் ௧, சிவப்பு சாவல் ௧, சாம்பல்நிற கோளிகள் ௨, கறுப்பு கோளி ௧, சிவப்பு சாவல் ௧, பலவித நிறங்களுள்ள கோளி ௧. சொந்தக்காரர், மாடன், முத்துகறுப்பன், திருவை.

௧௯0௩ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ ௨௯ ௩ ௨, திகதி அளவில் மேறதெனியிலிருக்கும் டெல்தொட்டை ரோட்டில், மொஸ்டேலிலிருந்து: கறுப்பும் சென்னிறமும் உள்ள நாய் ௧, வயது-௪, "வெரயிஸ்" என்று கூப்பிடவரும். சொந்தக்காரன், மெஸ்டர் டேன். இ. போலியர்.

௧௯0௩ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ ௨௯ ௩ ௨, கொள்ளுப்பட்டி காலி ரோட்டிலிருக்கும் ௨௨௫ ம் இலக்க வீட்டிலிருந்து: வெள்ளை "லெகோன்" கோளிகள் ௨. சொந்தக்காரன், டபிள்யு. என். கைல்ஸ்.

௧௯0௩ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ ௨௯ ௩ ௨, தேதிக்கொடியில், கொள்ளுப்பட்டியிலிருக்கும் ௨௨ ம் இலக்க கமுள்ள கிறிஸ்பாத் என்னும் வீட்டிலிருந்து: பிலியாட் அடிக்கிற தடிகள் ௧௮, இங்கிலீஸ் கருக்காலி கை பிடிக்க தடிசூதுகூடு போட்டிருக்கு; பலவித அளவும் நீளமும், இலக்கையில் செய்யப்பட்டவை, ஒவ்வொரு தடியிலும் இலக்கத்தினால் நிறை எழுதியிருக்கு. சொந்தக்காரன், டொஸ் மனுவல்கே டொஸ் பெறன் அப்பு ஹாமி, கிறிஸ்பாத்.

௧௯0௩ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ ௨௯ ௩ ௨, தெமட்டகொடையில் ஒரு அறையிலிருந்து: வளைந்த சீப்பு ௧, அல்பக்கா ருடை ௧, கோட் ௧, பட்டி சராம் ௧. சொந்தக்காரன், வில்லோரிகே அர்னோலிஸ் அப்பு.

௧௯0௩ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ ௨௯ ௩ ௨, மாளிககந்தையில் ஒரு வீட்டிலிருந்து: வெள்ளை தரைச்சாணி கடியாரம் ௧, ௧ கறட்டி பொன் சங்கிலி ௧, சங்கியில் ஐப்பான் பொன் நாணயம் ஒன்று தொடுத்திருக்கு, வெள்ளி அருணைக்கொடி ௧, பணப்பை ௧, துறப்புகள் ௩. சொந்தக்காரன், முஃமது.

௧௯0௩ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ ௨௯ ௩ ௨, மல்கொடியாவிலிருக்கும் மொக்கா தோட்டத்தில் ஒரு கோளி வீட்டிலிருந்து: கறுப்பு மினோர்க்கா சாவல்கள் ௨, கறுப்பு மினோர்க்கா கோளிகள் ௨, வெள்ளை மினோர்க்கா லெகோன் கோளிகள் ௧, நாட்டுக்கோளிகள் ௪. சொந்தக்காரன், மெஸ்டர். சி. இ. வெட், மொக்கா தோட்டம்.

J. P. ARMSTRONG,
for A. W. DE WILTON, Major,
Inspector-General of Police.

Inspector-General's Office,
Colombo, August 29, 1903.